1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO Nº 13 – ATUALIZADO
DIVULGAÇÃO DOS EDITAIS DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVAS PRÁTICA

DE INFORMÁTICA, DA PROVA PRÁTICA E DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, INFORMA que os Editais de Convocação para a realização da Prova Prática de Informática,
para os Cargos de Auxiliar de Secretaria Escolar e de Secretário de Escola, e para a realização da Prova Prática,
para o Cargo de Merendeira, referentes ao Concurso Público – Edital n° 02/2018, serão divulgados na data prevista
de 11 de fevereiro de 2019.

A Prova Prática de Informática, para os Cargos de Auxiliar de Secretaria Escolar e de Secretária de Escola, será
realizada no dia 17 de fevereiro de 2019, no período da tarde, em local a ser informado no Edital de Convocação.

A Prova Prática, para o Cargo de Merendeira, será realizada nos dias 16 e 17 de fevereiro de 2019, em local e
horários a serem informados no Edital de Convocação.

Para os demais Cargos, o Edital de Convocação para realização das demais etapas do Concurso, está previsto para
ser divulgado no dia 25 de fevereiro de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Cajamar/SP, 8 de fevereiro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :